
Předmětová komise TV pořádá 
 

dne 27. 3. 2024 od 7:00 hod. ve velké tělocvičně 
  

17. ročník turnaje v odbíjené smíšených 

družstev  
1. a 2.ročníků, kvint a sext 

 
Pořadatelé turnaje: Radek Kuldan, Adam Forgač 
 
Rozhodčí: Radek Kuldan, Adam Forgač 
 
Účastníci turnaje: osmičlenná družstva tříd 1A4, 5A8, 5B8, 2A4, 6A8, 6B8  
 
 
 

Základní informace 
 

• Turnaje se účastní osmičlenná družstva, zastupující danou třídu.                                           

Zbytek třídy má výuku podle rozvrhu. 

• Družstva 6A8, 6B8 a 2A4 se učí podle rozvrhu do 9:25, pak se již výuky neúčastní. 

• Povzbudit své zástupce při utkání mohou jen třídy, které se účastní turnaje, pokud 

to dovolí vyučující v dané hodině a bude nad touto třídou vykonávat dozor.      

Jiným třídám nebude vstup do pavilonu s tělocvičnami umožněn. 

• Studenti, kteří budou mít v průběhu turnaje výuku ve velké tělocvičně, budou mít 

náhradní výuku v posilovně, nebo na venkovním hřišti. 

• Zápasy se budou hrát v pořadí a časech podle harmonogramu, případné změny 

v časech posunou celý harmonogram podle potřeby. 

 

Harmonogram 
 

  7:15 ....... Zahájení turnaje kvint a 1A4 (skupina A) 

  7:30 ....... 1A4 : 5A8 

  8:10 ....... 1A4 : 5B8 

  8:50 ....... 5A8 : 5B8 

  9:40 ....... Zahájení turnaje sext a 2A4 (skupina B) 

  9:50 ....... 2A4 : 6A8 

10:30 ....... 2A4 : 6B8 

11:10 ....... 6A8 : 6B8 

11:50 ....... Zápas o 5. a 6. místo  

12:30 ....... Zápas o 3. a 4. místo 

13:15 ....... Finále vítězů skupin 

14:00 ....... Zakončení turnaje 

 


